

Årsredovisning
för
Forslid Analys AB
556869-0415
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forslid Analys AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromma den 21 januari 2025



Rikard Forslid

Styrelsen för Forslid Analys AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom ekonomisk analys.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2	40	220	85
Resultat efter finansiella poster	-49	8	165	43
Soliditet (%)	82	82	73	77

Omsättning har minskat med anledning av minskad aktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 693	2 987	103 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 987	-2 987	0
Utdelning		-20 000		-20 000
Årets resultat			-38 953	-38 953
Belopp vid årets utgång	50 000	33 680	-38 953	44 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	33 679
årets förlust	-38 953
	-5 274

behandlas så att i ny räkning överföres	-5 274
	-5 274

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 972	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 972	40 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 399	-38 166
Rörelseresultat		-49 427	1 834
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		710	1 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236	0
Summa finansiella poster		474	1 946
Resultat efter finansiella poster		-48 953	3 780
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	0
Resultat före skatt		-38 953	3 780
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-793
Årets resultat		-38 953	2 987

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

18 698

0

Kassa och bank

Kassa och bank

35 533

135 662

Summa omsättningstillgångar

54 231

135 662

SUMMA TILLGÅNGAR

54 231

135 662

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 679

50 693

Årets resultat

-38 953

2 987

Summa fritt eget kapital

-5 274

53 680

Summa eget kapital

44 726

103 680

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

10 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

7 285

Övriga skulder

3 505

8 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

9 505

21 982

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

54 231

135 662

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Bromma den 21 januari 2025



Rikard Forslid